Após a análise da regularidade dos documentos apresentados na Proposta de Preço, a Comissão 
Permanente de Licitações declara vencedora a empresa EXTRABRIT MINERAÇÃO LTDA, com valor 
unitário R$ 61,00 (sessenta e um reais), totalizando o valor global de R$ 183.000,00 (cento e oitenta 
e três mil reais).  

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela 
Comissão Permanente de Licitações. 

Registre-se, publique-se, intimem-se.